
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quarta-feira, 10 de outubro de 2018 Ano IX - Edição nº 01116 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B20A89A380FDD77AF64A943C7C8C07D



quarta-feira, 10 de outubro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• DECRETO N° 49 DE 09 DE OUTUBRO DE 2018 - DISPÕE SOBRE DESCLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATO.

• PORTARIA Nº. 98, DE 09 DE OUTUBRO DE 2018.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B20A89A380FDD77AF64A943C7C8C07D



quarta-feira, 10 de outubro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

           
    

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  

 
 

DECRETO N°  49 DE  09 DE OUTUBRO  DE 2018.  

Dispõe sobre 
Desclassificação de 
Candidato. 
 

O Prefeito Municipal de Coração de Maria, Estado do Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e 
 
CONSIDERANDO que a o Edital nº 001/2016 do concurso público para 
provimento de vagas efetivo da Prefeitura Municipal de Coração de Maria, 
determina que os CANDIDATOS que não apresentarem documentação dentro 
do prazo de convocação e, não tomar posse no prazo de convocação, serão 
desclassificado automaticamente. 
 
  
CONSIDERANDO que o candidato relacionado no ANEXO I, não  apresentou 
documentos solicitados conforme Edital.  
 

DECRETA: 
 
Art. 1º - Por não se apresentar no prazo de convocação conforme  determina o 

Edital nº 01/2016 do Concurso Publico Municipal, fica desclassificado da 
vaga pelo qual foi aprovado o candidato relacionado no ANEXO I,  que passa a 
fazer parte deste Decreto. 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
 
Prefeito Municipal de Coração de Maria - BA, 09 de Outubro  de 2018 
.  
  

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 

CHEFE DE GABINETE 
 

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42B7A7D23ABAA5EE4DEBCE0270299CA9

quarta-feira, 10 de outubro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 10 de outubro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

           
    

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  

 

 

 

ANEXO I 

 

INSC.  NOME  CARGO  RG  CLASSIF. 

65215  JACSON SANTA  RITA  SANTANA  MOTORISTA DE VEICULOS 
LEVES 

1002271803  19º 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42B7A7D23ABAA5EE4DEBCE0270299CA9

quarta-feira, 10 de outubro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 10 de outubro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

           
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  
 

 

  

 
 

PORTARIA Nº. 98, DE 09 DE OUTUBRO DE 2018. 
 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições e de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal,  
 
Considerando o artigo 99, § 1º da Lei 161/93,   
 

 
RESOLVE: 

 
 
Art. 1º - REINTEGRAR, a pedido que a partir desta data, a servidora Wilma Cerqueira da 
Costa, CPF: 035.398.765-45, ao cargo que ocupava anteriormente, junto a Prefeitura 
Municipal de Coração de Maria.  
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com seus efeitos a partir de 
01 de setembro de 2018. 
 
Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário. 
 
 
   
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 
 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 09 de outubro de 2018. 
 

 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
CHEFE DE GABINETE 

 
 

 
WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B20A89A380FDD77AF64A943C7C8C07D


		2018-10-10T12:11:01-0300




